Управленпе образования АдминИстрацпЦ Режевского городского округа

прикАз

м 46t /01-07

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. .Утвердить план мероприятий по

об утверrкдении плана меропрlrятий по улучшению качества оказания
уелуг организациями, осуцествляющими обраiовательную деятельность,

расположенными на террптории Режевского .ород"raо.ч orapyau, оорезультатам проведенной в 2022 году независимой оI!ен*п качества оказания
услуг с учетом индивидуальных рекомендаццй

В соответствии с подпчнктом 2.3.З пункта 2.З раздела II trротокола заседанияОлбщесrвенного совета по проведению п"au*r"rrЪй оценки качества условийосуществления образовательной деятельности орau"пauцr-"rr, осуществляющимиобразовательную деятельность
оопас,и, oToz.it,о;r;; ц ;; :;;i.#;;iъж:fi;:НТ:J* ilЩЖьЁ
1?1j":*,,*,:ll_Ч],]:Оu 'u|i:l*ии в российЁкой оЪойчц,,по в 2022 году\rOщественным советом ло проведению независимой оценЙ качества условийосуществления образовательной деятельности орaчu"au,,йr", осуществJUIющимиобразовательнl,rо деятельность
области, провед.пч

""au"r"",
расположенными на территории Свердловской

обр*о"u,"оi"ог - ;;;;";;;#Т "u"T;.J;;;;;i,,r.,.""ir,,]iL1;;:lTJ;
образовательнуто деятельносIБ, расположенными на территории Свердловскойобласти. С целью ловышени,
организациями, o"r*.",".oi J?i},i*","o4;:;жoJJ;#**TжъJ#";
расположенными на территории Pe*"""no.o .ород"по.о onouau,

расположенными на территории Режевского
провеленной в 2022 голу независимой
(Uрилагается).

2. Заместителю начаIьника

организациями, осуществJUIющими

Режевского городскоaо
содержания образования:

- довести информацию результатах

улrлшению качества оказанлш услуг
образовательн1.1о дa"aaп"по"au,
городского окруIа, по результатам
оценки качества оказаншI у9луг

образования ддминистрации
ответственной за развитие

Управления
округа Кузьминой И.А.,

оценкй качества очuч" услуг до сведения руководителей образовательныхорганизаций в срок 05.12.2022;
- обеспечить размещение информации об итогах провеления независимойоценки на официальном сайте администрации Режевского городского округа и

};хi;уия оOпазования Режевского городского округа;

Н.Д. Королева

- продолжитЬ проведение информационЕо-разъяснительноЙ работы ло
вопросам независимой оценки.

з. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных
организаций:

- в срок до 05,12,2022 обеспечить размещение информации об итогах
проведения независимой оценки на официальных сайтах образовательньп
организаций;

- в срок до 06,12,2022 разработать план мероприятий по улучшению качества
oKазaHIrl услуг образовательной организацией, по результатам проведенной в 2022
году независимой оценки качества оказания услуг с r{етом индивидуальных
рекомендаций (далее - план мероприятий)! в соответствии о приложением к

настоящему приказу;
- в срок до 07.12.2022 направить разработанный пл.tн llo устранению

недостатков в ходе проведения в 2022 году независимой оценки качества условий
осуществлениJI образовательной деятельности организациями ведущему
специа.,rисry УО Администрации РГО Королевой Н.А.;

_ обеспечить ежеквартаJIьное предоставление отчетов о рсаJrизации плана
мероприятий в срок до 05 числа месяца, следуощего за отчетным периодом.

3. Контроль за исполlтением приказа оставляю за собой.

заместитель Начальника
Управления образования

п22129зз
Н,А, Королева

4 ----,-l-)/ 1,,,,-rf И.А. Кузьмина

-5
N\'

ý<

i,Ё

Ё-

дэ

9!q

i-E

бЕа

ёе

Бо

.,9-
_ _ li? ё >

ЁQ::5tЕ

aid ы-:с::il J:д9J ý = a

F.

о оg оо оо
E{

о о59
q

&

F

l5

Боi

ёЁ-,

ао
=ф
+€
.:з6,
l.!

а:с

; = ^u!?

Ф о-i]
ф l о9у

s * >:; i)..s aa i: й
е Ё*Ьф=
Ё =;1в Б

= ;ЕЕБ:

9 Е 3 Е Ь." ы

* зY ý: tп
<Ё

ý

:\sз
ýS
ýЁ
ýЁýi

;*ýýr:ýэ

ý ýý

ý!ý
i ýý
ýх ýýdч

ý_Ф ýi'\,:€ýý
Е ý*
ýýч

y:l

ý ýý
ý ýclý:\
ý ý{

эх

ýýýч

:j. !
!ц

ýý
l\ý\

9

:бl
я Ф ý q: *

9.ý,=бЕiсЕ
о Е Ц Ё Ё* 1

Е Е аaЕ i цЕЕ e[Ё,ýEiEtr АФ: = rti Д9ч яйЕЁ+зg
Е- +* 9. й Е 9 н g
l.) Я;i а х s F. a х
б:i б Б ! !t Y - ai_ 9- i( Е;с ч: о :il >r

- Е Еэ Ё Ё 1ё а аý 1ЁЕ*ЁЕЕЕЁsý?Е
ЁaЕýЁЁЁЁýЕЕЕ

=iэЁ:ý'йаЁ8ЁЁЕ

&а
ý<

iJ:

Е_ф
}й ; =j
Е9 9 Р ё
_v о 9 t Е,=rý5d*Е
фЁl > л Е;
q, a Ф tr q_-
^;," = Ё 9'х
9у':эбяjý
; Е ё * " тЕ 9
FЕ; t Е Ё Е 9
! }Ё Е 43 ! li
,9 d l- Ё g.'t \о* 6

гЕ а :Е
-cr* Фl'i Цý 5- i Е
ооафqаajб: рв ч Е 1
^iE s ý ч'iрсч>9=;!:,: Е ё ч -.,+Y *:

=
Ё;d lЁsо;:Jйцс

g5з Ё iЕ Ё в
,q о Р ;;.{Lы Б

=qt=

51Ёя р

в;; + 9

ыd; + *

= aБ : 9

Е 9*
.tE
!i9:;

-лЕ!,

хъ

!9ро.] Ь

a-'!а

9 а Ь Pf i
9,; ý Е 9 Е т

:E:z б а й:*

<цсЕс!, >ь 9
=

i F 9ф Б,

>,яЕd

чOi

оо
E{

о9 о9 о
R

о9

aJ
q
-

ý
cj

*
.]
a

-g tr

9
ЕБ

=

аa
5о'
ао

ý;}

!,] б

5>

Бо

i9
9€

{:

lza5
_У ёЕа'

9 * ц ! йi
EbE9i:

]ýtrт9Е

ё2* .чЕйэ:l 5:3 я;ts=*фЕ

Е;ýЕЕ=Ёаý,iý9iБ

9й
ý iо хФf:

п +Ё
,9>а

з*i
х*Ё

9Е9

Е,.в
9+>
ýо J